
 

Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni e iniziative culturali studentesche 

 

1 

 

DR n° 35                      Teramo, 26 gennaio 2022 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con DR n. 361 del 31 ottobre 2012 e s.m.i.;  

VISTA  la legge 2 agosto 1999, n. 264, recante «Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari», e in particolare l’art. 2;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTA  la legge 19 novembre 1990, n. 341, recante «Riforma degli ordinamenti 

didattici universitari»; 

VISTO  il decreto del Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 22 

ottobre 2004, n. 270, contenente «Modifiche al Regolamento recante norme 

concernenti l'autonomia didattica degli Atenei, approvato con decreto del 

Ministro dell'università e della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 

1999, n. 509»; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca n. 446 del 12 agosto 

2020 recante “Definizione delle nuove classi di Laurea ad orientamento 

professionale in professioni tecniche per l’edilizia e il territorio (LP-01), 

professioni tecniche agrarie, alimentari e forestali (LP-02), professioni 

tecniche industriali e dell’informazione (LP-03)” 

VISTO il Decreto del Preside della Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari 

e ambientali n. 264 del 30 giugno 2021, con cui è stato nominato il Comitato 

scientifico incaricato di predisporre la prova; 

VISTO il Decreto del Preside della Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari 

e ambientali n. 265 del 30 giugno 2021, con cui sono stati approvati i lavori 

del Comitato scientifico incaricato di predisporre la prova ed è stata 

nominata la Commissione di concorso;  

VISTO il DR n. 338 del 06/08/2021, come integrato dai DDRR n. 417 del 30/09/2021 e 

n. 561 del 18 novembre 2021, con cui è stato indetto il concorso di ammissione 

al corso di laurea professionalizzante in Intensificazione sostenibile delle 

produzioni ortofrutticole di qualità (Classe LP-02) attivo presso l’Università 

degli Studi di Teramo; 

PRESO ATTO del verbale della predetta Commissione di concorso relativamente allo 

svolgimento e agli esiti della prova di ammissione del giorno 25/01/2022;   

 

 



 

Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni e iniziative culturali studentesche 

 

2 

 

 

DECRETA 
 

 

Art. 1  
Approvazione degli atti e pubblicazione degli esiti 

1. È approvata la graduatoria relativa al bando emanato con DR. n. 338 del 6 agosto 2021 e 

successive integrazioni, come da tabella di cui all’Allegato A, che costituisce parte integrante 

del presente decreto. 

2. In ottemperanza alle norme sulla tutela dei dati personali e della riservatezza è oggetto di 

pubblicazione, sia all’Albo on line dell’Università degli Studi di Teramo che sul Sito web 

dell’Ateneo nella sezione Segreteria Studenti, l’elenco alfabetico dei candidati ammessi 

senza indicazione del punteggio conseguito. 
 

 
Art. 2 

Immatricolazione candidati ammessi 

1. Entro il termine del 31 gennaio 2022 gli studenti ammessi al corso di studio possono 

immatricolarsi, versando la prima e la seconda rata, senza il pagamento della sovrattassa di 

€ 50,00. È comunque possibile immatricolarsi in data successiva con il pagamento delle 

sovrattasse previste. 

 
 
F. to Il Rettore 

                                                                                                   Prof. Dino Mastrocola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 



 

Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni e iniziative culturali studentesche 

 

3 

 

 
Allegato A 

 
Graduatoria di merito 

 

 

Cognome Nome Esito 

Di Pizio Alessandro Ammesso  

Di Marcello Michele Ammesso  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


